島原市報道資料

                             平成３０年８月１４日

報道関係者 各位

平成 30年度日本スポーツ少年団顕彰の伝達表彰式について

 標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 顕彰内容 平成３０年度日本スポーツ少年団顕彰

２ 被表彰者 伊東作藏（白山バレーボールクラブスポーツ少年団）

３ 日  時 ８月２０日（月） １０時～

４ 場  所 外港庁舎（雲仙復興事務所 2階）第２応接室

５ 同 席 者 古川隆三郎（島原市長）、前田勝義（島原市スポーツ少年団本部長）、

上田武寛（島原市スポーツ少年団指導者協議会会長）

0

担当：島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 園田

電話：0957-68-1111（内線 662）

E-mail：e-sonoda@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原